
ZARZĄDZENIE NR 161/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 października 2020 r. 

zmieniający zarządzenie w sprawie ustalenia Planu działań w celu ograniczenia ryzyka zarażenia się 
koronawirusem SARS-CoV-2 w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
art. 207 § 2 i art. 304 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 132/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia Planu działań w celu ograniczenia ryzyka zarażenia się koronawirusem SARS-CoV-2 
w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim, § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. W zależności od zaliczenia powiatu zielonogórskiego na podstawie przepisów wydanych na 
podstawie art. 46a ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób 
zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 z późn. zm.) do obszarów zagrożonych ze wskazaniem 
rodzaju strefy, na którym wystąpił stan epidemii lub stan zagrożenia epidemiologicznego, wprowadza 
się dwa rodzaje trybu pracy Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim: 

1) w przypadku strefy żółtej lub czerwonej - praca odbywa się w budynku urzędu (a jeżeli pozwala na 
to charakter pracy również w sposób zdalny) z wyłączeniem bezpośredniego kontaktu z osobami 
z zewnątrz; 

2) w przypadku nie zaliczenia powiatu zielonogórskiego do żadnej z powyższych stref - praca odbywa 
się w budynku urzędu z ograniczeniem kontaktów bezpośrednich z osobami z zewnątrz.”.-    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9ACA5A-043A-4CAD-A98C-9C06D36ABADB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2


		2020-10-22T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




